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Strony zainteresowane  

przedmiotowym postępowaniem  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie    

podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na Sukcesywne dostawy 

materiałów budowlanych, eksploatacyjnych, elektrycznych i hydraulicznych do COS 

w Warszawie w podziale na części, numer postępowania: NZ/P/13/2024. 

 

 

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym 

informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej ich treść 

wraz  z udzielonymi odpowiedziami: 

 

Pytania do Załącznika nr 1a – materiały elektryczne 

Pytanie nr 50 

poz. 29 rozłącznik bezpiecznikowy BM NH00 400V.  

Rozłączniki występują w wykonaniach 690V - czy Zamawiający wyraża zgodę na takie 

rozłączniki?  

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany materiał.  

 

Pytanie nr 51 

poz. 30 rozłącznik bezpiecznikowy BM NH1 400V. 

Rozłączniki występują w wykonaniach 690V - czy Zamawiający wyraża zgodę na takie 

rozłączniki?  

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany materiał.  
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Pytanie nr 52 

poz.37 Złączka WAGO 4x0,5-4 mm2.  

Złączki Wago 4x0,5-4 nie występują, są tylko produkowane złączki 2,3,5.  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złączki 5x0,5-4 czy będzie usunięcie pozycji?  

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany materiał 5x0,5-4. 

 

Pytanie nr 53 

poz. 38 Oprawa do sufitu podwieszanego LED 18W 4000K.  

Proszę o określenie jaka oprawa - kształt, wzór itp.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że chodzi o oprawę okrągłą montowaną w suficie podwieszanym.  

 

Pytanie nr 54 

poz. 39 Oprawa LED oświetlenia awaryjnego 240V SA AN 3H 4000K.  

Proszę o określenie jaka oprawa - kształt, wzór itp. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że chodzi o oprawę montowaną w suficie powieszanym oczkową. 

 

Pytanie nr 55 

poz. 40 oprawa natynkowa LED 230V 4 000K.  

Proszę o określenie jaka oprawa - kształt , wzór itp. Ile watt (przedział od - do).  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że chodzi o oprawę montowaną na suficie, kształt prostokąt, przedział 

50 – 80 W, wielkość np. 120x30 cm. 

 

Pytanie nr 56 

poz. 48 oprawa ewakuacyjna 24V LED z centralnej baterii.  

Proszę o określenie jaka oprawa - kształt, wzór itp. Proszę o podanie z jaką baterią oprawa ma 

współpracować (jaką baterię Zamawiający posiada) - w inny sposób nie da się dobrać 

oprawy - to są urządzenia kompatybilne - z daną baterią działa jedynie dana oprawa - nie 

można nic zamieniać.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że posiada baterię centralną Hybryd.  

 

Pytanie nr 57 

poz. 51 Akumulator 12V 7Ah.  

Proszę o określenie jaki akumulator, do czego itp.  
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że chodzi o akumulator AGM do montażu np. w centralach 

pożarowych.  

 

Pytanie nr 58 

poz. 52 Akumulator 12V 1,5Ah.  

Proszę o określenie jaki akumulator, do czego itp.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że chodzi o akumulator AGM do montażu w centralach 

telefonicznych, oraz innych urządzeniach. 

 

Pytanie nr 59 

poz. 55 Lampa Led 24W 4000K 225x35.  

Proszę o określenie jaka oprawa - kształt, wzór, natynkowa, podtynkowa itp.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że chodzi o oprawę na tynkową, o rozmiarze 225x35 

 

Pytanie nr 60 

poz. 57 świetlówka LED 16W 120 cm 4000K G13 T8.  

Czy Zamawiający dopuszcza świetlówki 18W (bardziej popularne na rynku)?  

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający informuje, że dopuszcza świetlówki 18W. 

 

Pytanie nr 61 

poz. 58 świetlówka LED 8W 60 cm 4000K G13 T8.  

Czy Zamawiający dopuszcza świetlówki 8,5-9W ( bardziej popularne na rynku )? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję że dopuszcza świetlówki 8,5-9W. 

 

 

 

Powyższa odpowiedź staje się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia 

oraz winna być uwzględniona przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów  

do złożenia ofert w postępowaniu. 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 
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